[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от « 02 » июня 2017 года № 32-р

дер. Дмитриевское
Об утверждении должностей работников администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных и имеющих право на их обезличивание

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных ФЗ «О персональных данных»:

1. Утвердить должности работников администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных и имеющих право их обезличивание:
1) Заместитель главы администрации;

2)  Консультант (юрист)
2.Настоящее распоряжение довести до указанных должностных лиц.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.В. Тютин

_1485163082.bin